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ANNOTATSIYA 

Ushbu tezis savod oʻrgatish jarayonida pedagogik texnologiyalarni qoʻllashning 

nazariy va amaliy jihatlarini tahlil qiladi. Unda anʼanaviy oʻqitish usullarining 

cheklovlari va zamonaviy pedagogik texnologiyalarning oʻquvchilarning mantiqiy 

fikrlashini, ogʻzaki va yozma nutqini rivojlantirishdagi ahamiyati koʻrib chiqiladi.  
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ABSTRACT 

This thesis analyzes the theoretical and practical aspects of applying pedagogical 

technologies in literacy education. It examines the limitations of traditional teaching 

methods and the significance of modern pedagogical technologies in developing 

students' logical thinking, oral, and written communication skills.  
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АННОТАЦИЯ 

Данный тезис анализирует теоретические и практические аспекты 

применения педагогических технологий в процессе обучения грамоте. В нем 

рассматриваются ограничения традиционных методов обучения и значение 

современных педагогических технологий в развитии логического мышления, 

устной и письменной речи учащихся.  
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KIRISH.  Savodxonlik, har qanday shaxsning intellektual va ijtimoiy 

rivojlanishining asosiy poydevori boʻlib, zamonaviy jamiyatda muvaffaqiyatga 

erishishning muhim shartidir. Boshlangʻich taʼlimda savod oʻrgatish jarayonining 

samaradorligi oʻquvchilarning keyingi oʻqish faoliyatiga va umuman, hayotdagi 

muvaffaqiyatlariga bevosita taʼsir koʻrsatadi. Biroq, anʼanaviy oʻqitish metodlari, 

xususan, maʼruzalar koʻpincha bir tomonlama axborot uzatishga olib keladi va 
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oʻquvchilarning faol ishtirokini, shuningdek, yetarli darajada qayta aloqani 

taʼminlamaydi. Bu esa taʼlim jarayonining samaradorligini pasaytiradi va 

oʻquvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishda cheklovlar yaratadi. 

Oʻzbekiston Respublikasida taʼlim tizimini modernizatsiya qilish, intellektual va 

maʼnaviy jihatdan yetuk, zamonaviy koʻnikmalarga ega kadrlarni tayyorlash ustuvor 

vazifa hisoblanadi. Prezidentning PF-6108-sonli Farmoni (2020-yil 6-noyabr) bu 

boradagi milliy maqsadlarni belgilab bergan boʻlib, taʼlim jarayonida innovatsion 

pedagogik texnologiyalarni qoʻllash zarurligini taʼkidlaydi. Ushbu talablar savod 

oʻrgatishda ham zamonaviy yondashuvlarni joriy etishni taqozo etadi. 

ASOSIY QISM. Pedagogik texnologiyalar taʼlim jarayonining samaradorligini 

oshirishda muhim vosita boʻlib xizmat qiladi. "Texnologiya" atamasi yunoncha 

"techne" (mahorat, sanʼat) va "logos" (taʼlimot) soʻzlaridan kelib chiqqan boʻlib, ishlab 

chiqarishni tashkil etish va sifatli natijalarga erishishga qaratilgan tizimli yondashuvni 

anglatadi. Pedagogik texnologiya esa shaxsni shakllantirish va didaktik jarayonlarni 

amalga oshirish uchun texnologiyalardan foydalanadigan jarayon sifatida taʼriflanadi. 

Bu taʼrif taʼlimda texnologiyaning nafaqat vosita, balki jarayonni tashkil etish usuli 

ekanligini ham koʻrsatadi. 

Pedagogik texnologiyalar oʻzining qoʻllanilish sohasi va koʻlamiga koʻra umumiy, 

xususiy va kichik modul universal turlarga boʻlinadi. Shuningdek, ular tashkil etish va 

boshqarish usullariga koʻra passiv boshqariladigan, siklik tekshiruvchi, frontal, 

individual, ogʻzaki va avtomatlashtirilgan yondashuvlarga ajratiladi, ular amaliyotda 

koʻpincha birgalikda qoʻllaniladi. Texnologiyalar shaxsiy rivojlanishga 

yoʻnaltirilganligiga koʻra operatsion, estetik, boshqaruv, evristik va amaliy qoʻllanilish 

turlarini oʻz ichiga oladi. Oʻqituvchi va oʻquvchi oʻrtasidagi munosabatlar esa 

avtoritar, didaktik-markazli va oʻquvchi-markazli (jumladan, gumanistik, hamkorlikka 

asoslangan va erkin taʼlim) texnologiyalarni belgilaydi. Ushbu xilma-xil 

texnologiyalar oʻquvchilarning intellektual salohiyatini oshirish va taʼlimning umumiy 

sifati hamda samaradorligini yaxshilashga qaratilgan. 

Savod oʻrgatishda pedagogik texnologiyalarni qoʻllashning nazariy asosi ona tili 

va oʻqish savodxonligining mantiqiy fikrlashni rivojlantirishdagi muhimligiga borib 

taqaladi. Boshlangʻich sinflarda fonetika, grammatika, toʻgʻri yozish va nutqni 

rivojlantirish kognitiv rivojlanishga sezilarli taʼsir koʻrsatadi. Anʼanaviy oʻqitish 

usullari, masalan, maʼruzalar koʻpincha bir tomonlama axborot uzatishga olib kelib, 

oʻquvchilarning faol ishtirokini cheklaydi. Bu esa zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni joriy etish zaruratini keltirib chiqaradi. 

Amaliy jihatdan, savod oʻrgatishda innovatsion pedagogik texnologiyalarni 

qoʻllash oʻquvchilarning faolligini oshirish va ularning oʻquv jarayoniga chuqur jalb 

etilishini taʼminlashga xizmat qiladi. Birinchi sinf oʻquvchilarining ona tili va oʻqish 
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savodxonligi darslarida mantiqiy fikrlashini rivojlantirishda koʻrgazmali qurollar va 

zamonaviy oʻqitish texnologiyalaridan samarali foydalanish muhim ahamiyatga ega. 

Masalan, interfaol doskalar, multimedia ilovalari, oʻyin texnologiyalari va raqamli 

resurslar oʻquv materialini yanada jozibador va tushunarli qiladi. Bu esa 

oʻquvchilarning diqqatini jalb qilish, ularning motivatsiyasini oshirish va murakkab 

tushunchalarni osonroq oʻzlashtirishga yordam beradi. 

Oʻquvchi-markazli texnologiyalar, jumladan, hamkorlikka asoslangan taʼlim va 

erkin taʼlim yondashuvlari, oʻquvchilarga oʻz bilimlarini mustaqil ravishda qurish 

imkoniyatini beradi. Guruhlarda ishlash, loyiha asosida oʻqitish va muammoli taʼlim 

metodlari oʻquvchilarning ogʻzaki va yozma nutq koʻnikmalarini rivojlantirishga 

yordam beradi. Ular oʻz fikrlarini bayon etish, boshqalar bilan muloqot qilish va 

umumiy yechimlar topish orqali kommunikativ kompetensiyalarini oshiradilar. Harbiy 

taʼlim muassasalari misolida taʼkidlanganidek, taʼlim muvaffaqiyatining asosiy 

kafolati barcha kursantlarning oʻqitish-oʻrganish jarayoniga faol jalb etilishi 

hisoblanadi. Bu tamoyil boshlangʻich maktabdagi savod oʻrgatishga ham toʻliq tegishli 

boʻlib, oʻquvchilarning passiv tinglovchidan faol ishtirokchiga aylanishini taqozo 

etadi. 

Kredit-modul tizimi kabi taʼlimni tashkil etish usullari ham oʻquvchilarning 

mustaqil oʻqishini ragʻbatlantirish va ularning reyting asosida baholanishini taʼminlash 

orqali taʼlim samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

XULOSA.  Ushbu tezis savod oʻrgatish jarayonida pedagogik texnologiyalarni 

qoʻllashning muhimligini va samaradorligini atroflicha tahlil qildi. 

Pedagogik texnologiyalar, ayniqsa boshlangʻich sinflarda, samarali savod 

oʻrgatishning ajralmas qismi hisoblanadi. Ular oʻquvchilarning mantiqiy fikrlashini 

rivojlantirish, ogʻzaki va yozma nutq koʻnikmalarini yaxshilash hamda oʻquv 

jarayoniga faol jalb etish orqali umumiy oʻqish samaradorligini oshiradi. 

Anʼanaviy, oʻqituvchi-markazli metodlardan oʻquvchi-markazli, interfaol 

yondashuvlarga oʻtish Oʻzbekistonning milliy taʼlim maqsadlariga erishish uchun hal 

qiluvchi ahamiyatga ega. 

Koʻrgazmali qurollar, interfaol metodlar va tizimli oʻquv jarayonlari kabi turli 

texnologiyalar asosiy savodxonlik koʻnikmalarini rivojlantirishda muhim rol oʻynaydi. 

Pedagogik texnologiyalarning samaradorligi oʻqituvchilarning malakasi va ularni 

samarali qoʻllash qobiliyatiga bogʻliq. 

Texnologik infratuzilma va tegishli oʻquv materiallarining mavjudligi cheklov 

boʻlishi mumkin. 

Turli xil oʻquv uslublari va ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlarda muayyan 

texnologiyalarning uzoq muddatli taʼsiri boʻyicha qoʻshimcha tadqiqotlar zarur. 
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Boshlangʻich sinf oʻqituvchilari uchun innovatsion pedagogik texnologiyalar va 

interfaol metodlar boʻyicha uzluksiz kasbiy rivojlanish va malaka oshirish dasturlarini 

joriy etish. 
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